
UCHWAŁA Nr LI/379/2006 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2006r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do wykupu w drodze aktu 

notarialnego na rzecz Gminy Rzgów działki nr 522 położonej w Starowej Górze 

od P. Artura Lisieckiego zam. Starowa Góra, ul.Piecowa nr 2. 

 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  . 

o samorządzie gminnym( t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz. 984,Dz.U.Nr 153, poz. 

1271 Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. Dz.U.Nr 80, poz. 717,Dz.U.Nr 162 

poz. 1568, zm.2004r. Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz.1203 zm.2005r. 

Dz.U.Nr 172, poz.1441 175, poz.1457, zm.2006 Nr 17, poz.128) Rada Miejska 

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Upoważnia Burmistrza Rzgowa do wykupu w drodze  aktu 

notarialnego od P.Artura Lisieckiego na rzecz Gminy Rzgów działki nr 522 o 

pow. 321  m
2 
położonej w Starowej Górze za kwotę 3.373 zł i 71 gr. (słownie 

złotych: trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złote 71/100 gr.). 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


